МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

«ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ТЕХНИКУМ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА»

П Р И К А З

20 сентября 2023 г.        № 360

Об установлении срока подачи обучающимися заявлений

о переходе с платного обучения на бесплатное

Руководствуясь пунктом 4 Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по

образовательным программам среднего профессионального и высшего образования, с

платного обучения на бесплатное, утвержденного приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 06 июня 2013 г. № 443,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить срок подачи обучающимися заявлений о переходе с платного

обучения на бесплатное с 20 сентября до 25 сентября 2023 года.

2. Разместить информацию о количестве вакантных бюджетных мест для перехода

с платного обучения на бесплатное, сроках подачи обучающимися заявлений о переходе с

платного обучения на бесплатное на официальном сайте техникума в сети «Интернет».

3. Заведующим отделениями принять заявления обучающихся о переходе с

платного обучения на бесплатное и передать их в Комиссию по переходу обучающихся с

платного обучения на бесплатное с прилагаемыми к ним документами в срок до 27 сентября

2023 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор        М.Я. Гордин

		2023-09-20T14:23:03+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ "ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ТЕХНИКУМ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА"